



# EDİRNE ROTARY KULÜBÜ 1977



2015 - 2016

K.R.Ravi RAVINDRAN (UR Bşk.)

M.Sabri GÖRKEY (2420.Böl.Guv.)

Erdal ATAÖZDEN (2.grup .Guv.Yrd.)

**Tarih:** 04.06.2015

**Toplantı No:** 1886 / 45

**Bülten No:** 1493

**Kuruluş:** Mart 1977

**Charter :** Mart 1

[Guvernörümüz Mehmet S. GÖRKEY'in DÖNEM BAŞLARKEN yazısından...](#)



Hizmetleriniz  
dünyaya armağan olsun

Sevgili Rotary Ailem,

Dünya Başkanımız K.R. Ravindran'ın tanımıyla "World Class – Dünya Sınıfı" olarak 2015-2016 dönemine başlıyoruz. Bölgemize ve Türk Rotary'sine hayırlı olmasını diliyoruz.

Bölge Görevlilerimiz ve Başkanlarımız ile çok çalıştık, iyi hazırlandık, çalışıyoruz ve çalışacağız. Sizlere bugünden itibaren 366 gün boyunca dürüst, sıcak, sevgi dolu, saygı dolu bir Bölge sözü veriyoruz

Başta Çocuk Felci olmak üzere Uluslararası Rotary'nin genel hedeflerine sadık olarak yola çıkıyoruz. Bu hedefler içinde Bölgemiz için en büyük önemi "Üyelik" taşıyor. Gerçek bir seferberlik ruhu ile hareket edip nitelikli üye sayımızı artırmamız gerekiyor. Bunun için her kulüp kendi şartlarına göre kendi stratejisini kuracak ve uygulayacaktır. Paralel ikinci hedefimiz "Rotary'nin yazılı ve yazılı olmayan kurallarına geri dönüştür."

Aylin ve ben ve Bölge ekibimiz sağlıklı, huzurlu, dostluklarla bezenmişve hizmetlerimizin dünyaya armağan edildiği bir dönem diliyoruz.  
Selam ve sevgilerimizle,

**Mehmet S. Görkey**  
**Dönem Guvernörü**

**BÜLTEN EDITÖRÜNÜN NOTU:** Yaz tatilinde olan bültenimiz bir ayın ardından tekrar yayınlanmaya başlıyor.Düzenli olarak her hafta sizlere ulaşmaya çalışacağız.250 adet olan eski bülten adreslerimize bu dönem 100 adres daha eklendi.Bültenimizin ulaşmasını istemeyen dostlarımız bir e-mail ile uyarılırsa iyi olur.Bültenimize internet adresinde ulaşabilirsiniz.  
11 Ağustos taki Guvernör ziyareti programı ayrıca sizlere ulaştırılacaktır. ( Yemek saat 20.00 de Hilly Otelde olacaktır.)

[Bültenimiz 4 sayfadır](#)

29.Aralık 2014 itibarıyla Dünyada 1.220.115 Rotaryen ve 34.558 kulüp bulunmaktadır.

**MİSAFİRİMİZ** :

Erdal ATAÖZDEN 2.Grup Guvernör Yardımcısı

**ARAMIZDA GÖREMEDİKLERİMİZ** :

Ahmet ÇELİK – Gürkan KÖMÜRCÜ – Halil ALTUĞ – Kaan UZUNCA  
İsmet AÇIKGÖZ – Oktay ALEMDAR – Reşat AYAN – Tarık ETKER

**DEVAM DURUMU** :

**% 60.00**

**MUTLU GÜNLERİMİZ** :

05 AĞUSTOS Cevat GÜLER Doğum Günü  
08 AĞUSTOS Tamer BORAL Doğum Günü  
08 AĞUSTOS Esra-Serdar KÜÇÜKSARILAR Evlilik Yıldönümü  
10 AĞUSTOS Mine KARAKUŞ Doğum Günü  
10 AĞUSTOS Can UZUNCA Doğum Günü  
10 AĞUSTOS Duru UZUNCA Doğum Günü **KUTLARIZ.....**

Önümüzdeki hafta toplantımız **11.Ağustos.2015 Salı** saat 20.00 de Guvernör ziyareti var.

**Başkan :** Demirkan ÇAĞLAYAN

**Sekreter :** Ali ES

**Sayman :** Emre ALP

**Gel.D.B :** Ahmet ÇELİK

**Geç.D.B. :** Cengiz TUĞLU

**Bülten irtibat :** Faruk ETKER

**Tel:** (284) 225 25 10 - 213 25 13 [edirnerotary@gmail.com](mailto:edirnerotary@gmail.com) - [www.edirnerotary.com](http://www.edirnerotary.com)

1919 yılı idi. İstanbul baştan aşağı İngilizlerin işgali altındaydı. Liseyi yeni bitirmiştım.

Güzel bir kızdım. Dünür gelmeye başladılar.

Biri avukatmış. Gösterdiler uzaktan, boylu poslu yakışıklı bir delikanlıydı, beğendim. Nişanlandık. Nişanlımı seviyordum.

Mutlu bir yuva kurmak hevesi ile lamba ışığının altında sabahlara kadar oyalar örüyor, çeyizler hazırlıyordum.

Ama çok geçmedi ki mahallede bir dedikodu yayıldı.

(Ayşe'nin nişanlısı avukat değilmiş, ipsizin biriymiş, üstelik cami önlerinden tabut taşıyarak karnını doyuruyormuş) dediler. Alt üst oldum. Babam götürdü, uzaktan izledik, gerçekten de tabut taşıyordu...Yıkıldım. Nişanı atıp, ayrıldık.

Aradan 5 yıl geçti. Evlenmiştim, Bir de çocuğum olmuştu.

1924 yılıydı. Artık ülkemiz özgürdü.

Bir gün Beyoğlu'nda rastladım ona. Oğlum yanımdaydı.

Beni görünce titredi, ceketini düğmeledi.

Saygı göstererek durdu önümde.

Vaktiniz varsa size bir çay ikram etmek isterim, dedi.

Olur, dedim. Bir büroya girdik.

Burası bir avukatlık bürosuydu ve kapıda adı yazıyordu.

İçerde yardımcıları çalışıyordu.

Siz gerçekten avukat mısınız, dedim. Evet, dedi.

Peki, avukatınız da neden cami önlerinden tabut taşıyordunuz, diye sordum. Durdu, başı öne eğildi.

Beni affedin, dedi. İstanbul işgal altındaydı,

Her taraf İngiliz askeri kaynıyordu.

Her şeyi didik didik arıyorlardı.

Biz de Anadolu'ya ,Milli kuvvetlere ancak,cenaze süsü vererek tabutlarla silah kaçırdık.

Bu ülke için hayati bir işti.

Bunu size bile söyleyemezdim...

BU VATANI CANLARINI VE AŞKLARINI FEDA EDEBİLENLERE BORÇLUYUZ.

Mehmet SAVAŞ'ın katkısı ile



## Bir dost ve ağabeyin ardından

Sevgili dostlarım,

22 Nisan salı günü gazetelerdeki vefat ilanları sayfasında Hasan Yelmenle ilgili ilan belki gözlerinize çarpmıştır. Ben kendisini 1987 yılında rotary camiasında tanıdım. 27 yıl süren bir dostluğumuz oldu. Bir ağabeyim olarak çok sevdim. Gazetelerin magazin sayfalarında hiçbir zaman görünmeyen bu erdemli kişiyi sizlere tanıtmak istiyorum.

Dericilerin duayeni ve Derimodun kurucu ortağı olan Hasan Yelmen 1923 yılında Üsküpte doğdu. Babası 1936 yılında İstanbul'a göç edince Kazlıçeşmede bir tabakhane kiralayarak deri işine başladı. Kendisi ise Pertevniyal lisesinin ardından İ.Ü. Fen fak. Kimya yüksek mühendisi olarak 1945 de mezun oldu. Türkiye'de ilk kromlu giysilik deri üretimini başlatan kişidir. İstanbul sanayi odasının kurulmasına öncülük etti ve

1962 ve 1963 yıllarında Meclis başkanlığı görevinde bulundu. Devlet planlama teşkilatında deri gurubu başkanlığı yaptı. 1972 yılında kurduğu Kazlı deri A.Ş. ile Amerika'ya giysi ihracatına başladı. 1974 yılında Pendik dericilik araştırma ve eğitim enstitüsünün kurulmasını sağladı ve burada 24 yıl hocalık yaptı. İstanbul üniversitesiyle işbirliği yaparak, Dericilik yüksek okulunu kurdu ve 14 yıl öğretim görevlisi olarak hizmet verdi.

1974 yılında yeğeni Ümit Zaim ile Derimodu kurdu. Kazlıçeşmedeki satış mağazasının en üst katını herkez daha çok mal teşhir edip para kazanayım derken, o resim ve fotoğraf sanatçılarında sergi alanı olarak tahsis etti. Deri sanayicilerinin DERİ adlı dergisinde makaleler yazdı ve bunları Kazlıçeşmede 50 yıl adlı iki ciltlik kitabında topladı.

2005 yılında "Türk dericiliği 2400 yaşında" isimli 320 sayfalık bir kitabı 82 yaşında yazdı. Bu kitapta deri işleme sanatının M.Ö. yıllarda orta Asya da yaşayan Türkler tarafından ilk defa başlatıldığı anlatılmaktadır.

Son olarak kendi adına Tuzlada Dericilik Meslek Lisesi okulunu yaptı ve Milli eğitim Bakanlığına devretti. Seksenin üzerindeki yaşına rağmen bu okulun yapımını izlemek için haftanın belirli günlerinde Florya'daki evinden Tuzlaya arabayla gidip geldi. Gazetelerin magazin sayfalarında görünmek için üstüne para bile verip, araba koleksiyonları ve eşleri dışındaki hanımlarla poz veren görgüsüzler ile hiçbir reklam yapmadan

kimyasal tabaklama sistemiyle Türk dericiliğine çağ atlatan, binlerce öğrenci yetiştiren, okullar yapan sanatkarlara işyerinin salonlarını veren bu kişinin ardından yine basınımızda herhangi bir yazı göremeyeceğiniz için, ben kendisine rahmet dilemeyi bu yazı ile yerine getiriyorum.

Tekrar Allah rahmet eylesin.

Sait Uzgören

Not: Bu yazıyı tüm dostlarıma yazarken kendisini tanıyanlara da bilgi tazeleme amacıyla gönderdim. En azından bir Fatıha okurlar diye düşündüm.

Örsçelik Balkan

Mehmet SAVAŞ'ın katkısı ile



Cumhuriyet gazetesinden:

20. ölüm yıldönümünde Aziz Nesin'in unutulmayan sözleri

*Bir gün bu ülkenin başucuna bir not yanağına da bir öpücük kondurup gideceğim. Çok tatlı uyuyordun uyandırmaya kıyamadım diyeceğim.*

Bahse girerim yarın bir yobaz çıkıp, tuvalete gitmek günah diye fetva verse, tuvalete gitmeyecek ve altına yapacak o kadar öküz var ki bu ülkede.

*Hayatım süresince boyum kadar kitap yazdım ama beni sevmeyenler buna da mazeret bulup 'onun zaten boyu kısaydı' diyebilirler.*

Korkmuyorum diyenler, ya başkalarına yalan söylüyorlar, ya kendilerine yalan söyleyip kendilerini kandırıyorlar ya da bilmeyerek insan olmadıklarını söylüyorlar.

*"Alevi değilsin ki sana ne oluyor ?" dedi, "insan değilsin ki ,sana nasıl anlatayım" dedim*

**İ**nsan yalnızca söylediklerinden değil, sustuklarından da sorumludur.

*Hayalim; küçük bir çocuğa 'ne kadar seviyorsun' dediğinde, açıp elini iki yana 'İşte bu kadar' derken ki o masum sevgiyi bulmaktır.*

Bana dokunmayan yılan bin yıl yaşasın, diyerek yaşattığınız yılanların bir sonraki hedefi siz olursunuz.

*Türk erkeğinin dünyanın en kıskanç erkeklerinden biri olmasının sebebi; sevgililerine değil, kendilerine güvenmediklerindedir.*

Türk milletinin yüzde 60'ı aptaldır.

*Rüzgarın şiddeti ne olursa olsun, martı sevdiği denizden asla vazgeçmez.*

Bir bok bilmiyorsun, işin kötüsü bir bok bilmediğini de, bilmiyorsun.

**İ**şin zoruna gideceksin. Her zaman zoru dene. Zoru yapamasan bile, zoru yapmaya çalışarak hiç olmazsa kolayını yaparsın.

En güzel şiir matematiktir. Yeryüzünde şimdiye kadar "İki kere iki dört eder"den daha güzel bir dize yazılmamıştır sanırım

*Belki sıkıca sarılabileceğimiz bir sevgilimiz olmadı, belki yalnızız. Ama bilinsin ki, adam gibi sevdiğimizdendir yalnızlığımız.*



## **KURT YÜRÜYÜŞÜ !**

Önde sürünün en zayıf, hasta 3 kurdu gider. Pusuda ilk onlar ölecekler! Diğer görevleri de arkadan gelenler için karda ilk yolu onlar açarlar.

Ardından en tecrübeli 5 savaşçı kurt gider.

Ortada 11 "dişi kurt" korunma düzeninde yürürler. Dişileri, sürünün arkasından sorumlu 5 deneyimli savaşçı kurt izler.

En arkada sürüden mesafeli olarak yürüyen ise sürünün lideridir.....